
ZARZĄDZENIE NR 11 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Rady programowej dla kierunku studiów Animal Welfare 

Management  

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów Animal Welfare Management w 

następującym składzie: 

1) Przewodniczący: dr inż. Kamil Drabik; 

2) Członkowie: 

a) dr inż. Wiktoria Janicka, 

b) dr inż. Edyta Kowalczuk-Vasilev, 

c) dr inż. Paulina Nazar, 

d) dr Mateusz Ossowski, 

e) mgr inż. Kamila Janicka, 

f) Przedstawiciel studentów I stopnia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                REKTOR 

 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


